
 
 
 
 
 
 
 
Szanowne Rodziny Palos 118! 
 
Oficjalnie ukończyliśmy trzydniowy okres tradycyjnej formy nauczania! Ledwo potrafię wyrazić swą radość, znów 
widząc uczniów w salach lekcyjnych i nigdy nie byłem tak szczęśliwy, patrząc na nasz pusty parking dla autobusów. 
Chcę każdemu członkowi personelu Palos 118 z osobna wykrzyczeć moje gorące podziękowania za fantastyczne 
przygotowanie szkół w tym tygodniu na ich otwarcie, a także za wdrożenie naszego planu bezpieczeństwa 
w kontaktach osobistych. Chcę podziękować naszym nauczycielom, którzy wykonują niesamowitą pracę, pomagając 
uczniom zaaklimatyzować się do nowych procedur obowiązujących w szkole, równocześnie prowadząc na wysokim 
poziomie zajęcia edukacyjne w przemeblowanych salach lekcyjnych. Na koniec chcę podkreślić, że nasi uczniowie 
okazali się niezawodni w noszeniu masek i przestrzeganiu procedur bezpieczeństwa. Upłynie trochę czasu, zanim 
nowa sytuacja stanie się normą, ale jak dotychczas uczniowie spisują się znakomicie.  
 
Chcę również wyrazić podziękowania dla naszych rodzin Palos 118 za wypełnianie formularzy z kartą deklaracji 
oceny objawów, cierpliwe oczekiwanie w długich kolejkach samochodów oraz udzieloną nam pomoc w czynnościach 
mających zapewnić bezpieczeństwo naszemu personelowi i uczniom. Wszyscy musimy robić to, co do nas należy, 
aby wirus nie przedostał się do naszych szkół. W tym tygodniu odnotowaliśmy kilka przypadków nieprzestrzegania 
procedur bezpieczeństwa. Jedna osoba niestosująca się do naszych procedur bezpieczeństwa może sprawić, że 
konieczne będzie skierowanie na kwarantannę wielu uczniów i członków personelu. Aby szkoły mogły pozostać 
otwarte, procedury bezpieczeństwa muszą być przestrzegane. Jeśli mają Państwo jakiekolwiek wątpliwości, czy 
powinniście wysyłać swoje dziecko do szkoły, proszę o kontakt z pielęgniarką szkolną, która pomoże podjąć tę 
bardzo ważną decyzję. 
 
Proszę pamiętać, aby nadal: 

• przeprowadzać poranne oceny objawów, W TYM RÓWNIEŻ WYKONYWAĆ POMIAR TEMPERATURY; 

• pozostawić dziecko z objawami w domu do czasu ustąpienia objawów; 

• pozostawić dziecko bez objawów w domu, jeśli objawy występują u innej osoby w gospodarstwie 
domowym; oraz 

• POZOSTAWIĆ DZIECKO Z OBJAWAMI LUB BEZ OBJAWÓW W DOMU, JEŚLI INNA OSOBA 
W GOSPODARSTWIE DOMOWYM LUB INNA OSOBA, Z KTÓRĄ PAŃSTWA DZIECKO MIAŁO BLISKI 
KONTAKT, CZEKA NA WYNIK TESTU NA OBECNOŚĆ COVID-19 LUB TEST NA OBECNOŚĆ 
COVID-19 DAŁ WYNIK DODATNI. 

Nie jestem w stanie wystarczająco mocno podkreślić ostatniego punktora. Pod żadnym pretekstem nie wolno wysłać 
do szkoły dziecka, jeśli jakaś osoba w gospodarstwie domowym czeka na wynik testu lub ma dodatni wynik testu. 
Nieprzestrzeganie naszego planu bezpieczeństwa skończy się wyłączeniem ucznia z tradycyjnej formy nauczania. 
  
Informacje na ten tydzień są następujące: 

1. Powrót do fazy 3 planu powrotu opracowanego przez gubernatora Illinois 
Okręg podmiejski Cook pozostaje w fazie 4, co pozwala szkołom prowadzić nauczanie w tradycyjnej formie. 
Źródło: Biuro Gubernatora oraz Departament Zdrowia Publicznego stanu Illinois (IDPH). 
 

2. Potwierdzone nagłe przypadki COVID-19 w szkołach 
W szkołach w tym rejonie nie odnotowano żadnych nagłych przypadków. Źródło: ISC-4 oraz doniesienia 
medialne. 
 

3. Potwierdzone przypadki rozprzestrzeniania się epidemii w naszej społeczności 
Nie ma potwierdzonych przypadków szerokiego rozprzestrzeniania się COVID-19 w naszej społeczności 
szkolnej. Liczba dodatnich wyników testów jest „umiarkowana”. Liczba nowych przypadków na 100 tys. 
mieszkańców jest „umiarkowana”. Liczba nowych przypadków jest „minimalna”. Wzrost liczby przypadków 
wśród młodzieży jest „minimalny”. 7-dniowy oraz 14-dniowy zagregowany odsetek wyników dodatnich 
wynosi <=8%. Źródło: Departament Zdrowia Publicznego stanu Illinois (IDPH) oraz Northwestern University. 
 



4. Dyrektywy otrzymane od IDPH, ISBE lub Biura Gubernatora 
W tym tygodniu nie zostały wydane żadne nowe dyrektywy ani wytyczne. Źródło: IDPH, ISBE, Biuro 
Gubernatora. 
 

5. Obsada etatów w rejonie 118 
W rejonie poszukiwane są osoby na krótko- i długoterminowe zastępstwa. Kuratorium Oświaty niedawno 
podniosło wynagrodzenie nauczyciela na zastępstwie i pielęgniarki szkolnej do $150 za każdy dzień. Osoby 
zainteresowane zatrudnieniem na zastępstwo proszone są o kontakt telefoniczny pod numerem 448-4800. 
 
W rejonie opracowywana jest obecnie graficzna prezentacja informacji na temat COVID-19, która od 
przyszłego tygodnia będzie dostępna na naszej witrynie internetowej.  

Proszę nadal spodziewać się możliwości kwarantanny oraz nie panikować w przypadku wystąpienia potwierdzonego 
przypadku zakażenia w szkole, do której uczęszcza Państwa dziecko. Ewentualna kwarantanna dziecka lub klasy 
oznacza, że nasze procedury bezpieczeństwa funkcjonują prawidłowo. Stwierdzenie dodatnich przypadków oraz 
wynikająca z nich kwarantanna osób zakażonych i potencjalnie osób, które weszły z nimi w bliski kontakt, znacząco 
ograniczy możliwość rozprzestrzeniania się wirusa w naszych szkołach. Kwarantanna może stanowić logistyczne 
wyzwanie dla rodzin, jest ona jednak absolutnie niezbędna, aby nasze szkoły były nadal otwarte. 
 
Wiele wskazuje na to, że możemy się spodziewać pięknego jesiennego weekendu i jestem pewny, że wiele osób 
będzie spędzać czas poza domem. Proszę nie tracić czujności w miejscach publicznych lub w towarzystwie osób, 
z którymi nie mieszkamy we wspólnym gospodarstwie domowym. Należy pamiętać o noszeniu masek na twarzy, 
utrzymywaniu odpowiedniej odległości, częstym myciu/dezynfekcji dłoni oraz niedotykaniu twarzy. 
  
I na koniec jeszcze przypomnienie: w poniedziałek nie przychodzimy do szkoły. Życzę wszystkim bezpiecznego 
weekendu.  
  
Z poważaniem, 
  
Dr Anthony M. Scarsella 
Inspektor szkolnictwa  

 


